
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  30.06.-08.07.2020 
Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1592291978326 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către:   IMSP Spitalul Raional Cahul 

  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Produse 
parafarmaceutice 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
 108560,23 (Una suta opt mii cincisute saizeci  lei 23 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
 130132,05  (Una suta treizeci mii ina suta treizeci si doi lei 05 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de 
bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          ____________________________________________________________________________________  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 

CP

V

Nr. Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar (fără 
TVA)

Preţ unitar (cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

Lotul 7: Articole parafarmaceutice (tub endotraheal)

7,1 Tub endotraheal cu manșon N2,5  buc 5 10,71 12,85 53,54 64,25

7,2 Tub endotraheal cu manșon N3,0  buc 5 10,71 12,85 53,54 64,25

7,3 Tub endotraheal cu manșon N3,5 buc 5 10,71 12,85 53,54 64,25

7,4 Tub endotraheal cu manșon N3,0 buc 6 10,71 12,85 64,25 77,10

7,5 Tub endotraheal cu manșon N4,0 buc 10 10,71 12,85 107,08 128,50

7,6 Tub endotraheal cu manșon N4,5 buc 10 10,71 12,85 107,08 128,50

7,7 Tub endotraheal cu manșon N5 buc 10 10,71 12,85 107,08 128,50

7,8 Tub endotraheal cu manșon N5,5 buc 10 10,71 12,85 107,08 128,50

7,9 Tub endotraheal cu manșon N6 buc 100 10,71 12,85 1070,83 1285,00

7,10 Tub endotraheal cu manșon N7 buc 100 10,71 12,85 1070,83 1285,00

7,11 Tub endotraheal cu manșon N7,5 buc 100 10,71 12,85 1070,83 1285,00

7,12 Tub endotraheal cu manșon N8 buc 100 10,71 12,85 1070,83 1285,00

7,13 Tub endotraheal cu manșon N8,5 buc 100 10,71 12,85 1070,83 1285,00

Total pe lot: 6007,38 7208,85

Lotul 12: Articole parafarmaceutice (casolete)

12,1 Casoleta CSK 12 buc 3 539,17 647,00 1617,50 1941,00

12,2 Casoleta CSK 3 buc 1 309,17 371,00 309,17 371,00

12,3 Casoleta CSK 6 buc 7 415,83 499,00 2910,83 3493,00

12,4 Casoleta CSK 9 buc 4 490,83 589,00 1963,33 2356,00

12,5 Casoleta CSK 18 buc 2 625,83 751,00 1251,67 1502,00

Total pe lot: 8052,50 9663,00

Lotul 15: Articole parafarmaceutice (pensete)

Autoritatea contractanta:   IMSP Spitalul Raional Cahul 

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -    ocds-b3wdp1-MD-1592291978326

Denumirea  procedurii de achiziție:   Licitatia deschisa Produse parafarmaceutice

3
3

1
0

0
0

0
0

-1 La comanda 

pe parcursul 

anului 2020 

in decurs de 

10 zile



15,1 Pencete chirurgicala,  lungimea20-24 cm buc 20 70,83 85,00 1416,67 1700,00

15,2 Pensa chirurgicala,  lungimea 20-24 cm buc 30 144,17 173,00 4325,00 5190,00

15,3 Pensa de fixat col uterin Tirbali buc 12 165,00 198,00 1980,00 2376,00

15,4
Pensa laringiana p/u extractia corpurilor  straine-

L200 mm
buc 13 93,33 112,00 1213,33 1456,00

15,5 Pensa Pian curba BH445R185mm 71/4 buc 15 229,17 275,00 3437,50 4125,00

15,6 Pensa Pian curba BH814R225MM9 buc 5 229,17 275,00 1145,83 1375,00

15,7 Pensa Pian dreapta BH444R185mm 71/ buc 5 106,67 128,00 533,33 640,00

15,8 Penseta medicala cu virf drept, chirurugicala buc 10 66,67 80,00 666,67 800,00

Total pe lot: 14718,33 17662,00

Lotul 16: Articole parafarmaceutice

16,3 Cana Esmarh p/u clizme buc 10 81,67 98,00 816,67 980,00

16,6 Canula p/u clister maturi buc 40 4,71 5,65 188,33 226,00

16,9 Cirlig p/u scos corp strain din nas buc 3 94,17 113,00 282,50 339,00

16,10 Cirlig p/u scos corp strain din urechi buc 3 93,33 112,00 280,00 336,00

16,11 Colac de cauciuc buc 5 102,50 123,00 512,50 615,00

16,13 Container pentru ace 1 L buc 1300 15,83 19,00 20583,33 24700,00

16,15
Cuva metalica imersie p/u 

instrumental medical
buc 12 122,50 147,00 1470,00 1764,00

16,17 Dilatator de gura (maxilare) buc 8 455,00 546,00 3640,00 4368,00

16,23 Garou p/u punctie venoasa buc 80 17,33 20,80 1386,67 1664,00

16,27 Lampi bactericide buc 100 194,00 232,80 19400,00 23280,00

16,29
Oglinda rectala p/u maturi EA820R 160mm 6 1/4

buc 1 557,50 669,00 557,50 669,00

16,37 Plosca pt maturi buc 3 51,50 61,80 154,50 185,40

16,39 Punga p/u gheața buc 7 23,25 27,90 162,75 195,30

16,43 Seringa Janet, de unica folosinta buc 60 4,21 4,55 252,78 273,00

16,47 Suport pt lampa bactericida buc 30 194,00 232,80 5820,00 6984,00

16,48 Termometru buc 300 39,08 46,90 11725,00 14070,00

16,50 Termometru p/u camera buc 25 31,50 37,80 787,50 945,00

16,51 Termometru p/u frigider buc 80 114,17 137,00 9133,33 10960,00

16,52 Hidrometru buc 5 161,67 194,00 808,33 970,00



16,65
Gel de contact pentru ecografie EKO 

GE  200ml –flacon. buc 100 9,16 9,89 915,74 989,00

16,66 Gel pentru cardiomonitor 200ml -flacon buc 30 8,24 9,89 247,25 296,70

16,67 Miner pentru bisturiu N20-21 buc 10 34,83 41,80 348,33 418,00

16,69 Plosca pentru maturi buc 6 51,50 61,80 309,00 370,80

Total pe lot: 79782,02 95598,20

Total oferta: 108560,23 130132,05

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Co

d 

CP

V

Denumirea bunurilor/serviciilor 

Modelu

l 

articolu

lui

Ţara de 
origine

Produ-cătorul
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant

Stand

arde 

de 

referi
Lotul 7: Articole parafarmaceutice (tub 

endotraheal)

7,1 Tub endotraheal cu manșon N2,5  China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N2,5  Tub endotraheal cu manșon N2,5  

7,2 Tub endotraheal cu manșon N3,0  China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N3,0  Tub endotraheal cu manșon N3,0  

7,3 Tub endotraheal cu manșon N3,5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N3,5 Tub endotraheal cu manșon N3,5

7,4 Tub endotraheal cu manșon N3,0 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N3,0 Tub endotraheal cu manșon N3,0

7,5 Tub endotraheal cu manșon N4,0 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N4,0 Tub endotraheal cu manșon N4,0

7,6 Tub endotraheal cu manșon N4,5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N4,5 Tub endotraheal cu manșon N4,5

7,7 Tub endotraheal cu manșon N5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N5 Tub endotraheal cu manșon N5

7,8 Tub endotraheal cu manșon N5,5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N5,5 Tub endotraheal cu manșon N5,5

7,9 Tub endotraheal cu manșon N6 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N6 Tub endotraheal cu manșon N6

7,10 Tub endotraheal cu manșon N7 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N7 Tub endotraheal cu manșon N7

7,11 Tub endotraheal cu manșon N7,5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N7,5 Tub endotraheal cu manșon N7,5

7,12 Tub endotraheal cu manșon N8 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N8 Tub endotraheal cu manșon N8

7,13 Tub endotraheal cu manșon N8,5 China Jiangsu_Kaishou Tub endotraheal cu manșon N8,5 Tub endotraheal cu manșon N8,5

Total pe lot:

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -    ocds-b3wdp1-MD-1592291978326

Denumirea  procedurii de achiziție:   Licitatia deschisa Produse parafarmaceutice
Autoritatea contractanta:   IMSP Spitalul Raional Cahul 



Lotul 12: Articole parafarmaceutice 

(casolete)

12,1 Casoleta CSK 12 Belarusi GrodTorgMas Casoleta CSK 12 Casoleta CSK 12 

12,2 Casoleta CSK 3 Belarusi GrodTorgMas Casoleta CSK 3 Casoleta CSK 3

12,3 Casoleta CSK 6 Belarusi GrodTorgMas Casoleta CSK 6 Casoleta CSK 6

12,4 Casoleta CSK 9 Belarusi GrodTorgMas Casoleta CSK 9 Casoleta CSK 9

12,5 Casoleta CSK 18 Belarusi GrodTorgMas Casoleta CSK 18 Casoleta CSK 18

Total pe lot:

Lotul 15: Articole parafarmaceutice 

(pensete)

15,1 Pencete chirurgicala,  lungimea20-24 cm Pakistan Surgicon
Pencete chirurgicala,  lungimea20-

24 cm
200mm

15,2 Pensa chirurgicala,  lungimea 20-24 cm Pakistan Surgicon
Pensa chirurgicala,  lungimea 20-24 

cm
200mm

15,3 Pensa de fixat col uterin Tirbali Pakistan Surgicon Pensa de fixat col uterin Tirbali Pensa de fixat col uterin Tirbali

15,4
Pensa laringiana p/u extractia corpurilor  

straine-L200 mm
Pakistan Surgicon

Pensa laringiana p/u extractia 

corpurilor  straine-L200 mm

Pensa laringiana p/u extractia 

corpurilor  straine-L200 mm

15,5 Pensa Pian curba BH445R185mm 71/4 Pakistan Surgicon
Pensa Pian curba BH445R185mm 

71/4
165mm

15,6 Pensa Pian curba BH814R225MM9 Pakistan Surgicon Pensa Pian curba BH814R225MM9 165mm

15,7 Pensa Pian dreapta BH444R185mm 71/ Pakistan Surgicon
Pensa Pian dreapta BH444R185mm 

71/
200mm

15,8 Penseta medicala cu virf drept, chirurugicala Pakistan Surgicon
Penseta medicala cu virf drept, 

chirurugicala
200mm

Lotul 16: Articole parafarmaceutice

16,3 Cana Esmarh p/u clizme Rusia Alafaplastic Cana Esmarh p/u clizme Cana Esmarh p/u clizme

16,6 Canula p/u clister maturi Rusia Alafaplastic Canula p/u clister maturi Canula p/u clister maturi

16,9 Cirlig p/u scos corp strain din nas Pakistan Surgicon Cirlig p/u scos corp strain din nas Cirlig p/u scos corp strain din nas 

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

CE,IS

O, 

Declar

atie de 

confor

mitate



16,10 Cirlig p/u scos corp strain din urechi Pakistan Surgicon
Cirlig p/u scos corp strain din 

urechi
Cirlig p/u scos corp strain din urechi

16,11 Colac de cauciuc China
Guangdong 

Yuehua
Colac de cauciuc Colac de cauciuc

16,13 Container pentru ace 1 L Moldova UISPAC Container pentru ace 1 L Container pentru ace 1 L

16,15
Cuva metalica imersie p/u 

instrumental medical
Pakistan Surgicon

Cuva metalica imersie p/u 

instrumental medical

Cuva metalica imersie p/u 

instrumental medical

16,17 Dilatator de gura (maxilare) Pakistan Surgicon Dilatator de gura (maxilare) Dilatator de gura (maxilare)

16,23 Garou p/u punctie venoasa China
Wenzhou 

kindcare 
Garou p/u punctie venoasa Garou p/u punctie venoasa

16,27 Lampi bactericide China 
Haining 

XinGuang
Lampi bactericide Lampi bactericide fara ozon 30W

16,29
Oglinda rectala p/u maturi EA820R 160mm 6 

1/4
Pakistan Surgicon

Oglinda rectala p/u maturi EA820R 

160mm 6 1/4

Oglinda rectala p/u maturi EA820R 

160mm 6 1/4

16,37 Plosca pt maturi Turcia OMMED Plosca pt maturi Plosca pt maturi 

16,39 Punga p/u gheața China Yangzhou Punga p/u gheața Punga p/u gheața 

16,43 Seringa Janet, de unica folosinta China Jinfeng Medical Seringa Janet, de unica folosinta
Seringa Janet, de unica folosinta 60 

ml

16,47 Suport pt lampa bactericida China
Haining 

XinGuang
Suport pt lampa bactericida Suport pt lampa bactericida30W

16,48 Termometru China Wuxi Medical Termometru Termometru cu mercur

16,50 Termometru p/u camera Ucraina Steclopribor Termometru p/u camera Termometru p/u camera 

16,51 Termometru p/u frigider Ucraina Steclopribor Termometru p/u frigider Termometru p/u frigider

16,52 Hidrometru Ucraina Steclopribor Hidrometru Hidrometru 

16,65
Gel de contact pentru ecografie EKO 

GE  200ml –flacon.
Ucraina TVEL

Gel de contact pentru ecografie 

EKO 

Gel de contact pentru ecografie 

EKO 

16,66 Gel pentru cardiomonitor 200ml -flacon Ucraina TVEL
Gel pentru cardiomonitor 200ml -

flacon

Gel pentru cardiomonitor 200ml -

flacon

16,67 Miner pentru bisturiu N20-21 Pakistan Surgicon Miner pentru bisturiu N20-21 Miner pentru bisturiu N20-21

16,69 Plosca pentru maturi Turcia OMMED Plosca pentru maturi Plosca pentru maturi 

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Numărul  procedurii de achiziție
Denumirea  procedurii de achiziție:   Licitatia deschisa Produse parafarmaceutice


		2020-07-06T09:40:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




